
URUSAN PEMERINTAHAN : ( 215 ) URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN

ORGANISASI : ( 000000010000 ) Dinas Perhubungan

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR
PERHITUNGAN SISA KAS UP/GU/TU

BULAN JANUARI SAMPAI DENGAN DESEMBER 2023

NO URAIAN SP2D UP/GU/TU
REALISASI SPJ

UP/GU/TU
SISA SP2D 
BERJALAN

SETOR
SISA KAS

KOREKSI
SISA KAS BERJALAN
PER 31 DESEMBER

1 UP bulan Januari 6.062.609.000,00 0,00 6.062.609.000,00 0,00 0,00 6.062.609.000,00

2 GU bulan Januari 0,00 1.559.688.779,00 4.502.920.221,00 0,00 0,00 4.502.920.221,00

3 GU bulan Februari 1.559.688.779,00 3.475.379.856,00 2.587.229.144,00 0,00 0,00 2.587.229.144,00

4 GU bulan Maret 3.475.379.856,00 4.191.105.353,00 1.871.503.647,00 0,00 0,00 1.871.503.647,00

5 GU bulan April 4.191.105.353,00 3.200.129.675,00 2.862.479.325,00 0,00 0,00 2.862.479.325,00

6 GU bulan Mei 3.200.129.675,00 4.629.570.623,00 1.433.038.377,00 0,00 0,00 1.433.038.377,00

7 GU bulan Juni 4.629.570.623,00 4.656.809.939,00 1.405.799.061,00 0,00 0,00 1.405.799.061,00

8 GU bulan Juli 4.656.809.939,00 3.954.434.058,00 2.108.174.942,00 0,00 0,00 2.108.174.942,00

9 GU bulan Agustus 3.954.434.058,00 4.134.440.025,00 1.928.168.975,00 0,00 0,00 1.928.168.975,00

10 GU bulan September 4.134.440.025,00 3.724.550.592,00 2.338.058.408,00 0,00 0,00 2.338.058.408,00

11 GU bulan Oktober 3.724.550.592,00 4.079.389.520,00 1.983.219.480,00 0,00 0,00 1.983.219.480,00

12 GU bulan November 7.539.953.809,00 6.259.277.847,00 3.263.895.442,00 0,00 0,00 3.263.895.442,00

13 GU bulan Desember 6.869.076.813,00 9.128.695.190,00 1.004.277.065,00 0,00 0,00 1.004.277.065,00

14 TU bulan Desember 1.841.481.392,00 1.809.928.861,00 1.035.829.596,00 0,00 0,00 1.035.829.596,00

15 PD bulan Desember 0,00 0,00 1.035.829.596,00 1.035.829.596,00 0,00 0,00

TOTAL 55.839.229.914,00 54.803.400.318,00 1.035.829.596,00 1.035.829.596,00 0,00 0,00

Hal. 1


